УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

ПО МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 15.02.2017  № 73

О назначении должностного лица, ответственного за работу

по профилактике коррупционных и иных правонарушений

В соответствии с Положением о комиссиях по соблюдению требований

к служебному поведению федеральных государственных гражданских служащих

и урегулированию конфликта интересов, утвержденным Указом Президента

Российской Федерации от 01 июля 2010 года № 821, и Порядком формирования и

деятельности комиссии территориального органа Федеральной антимонопольной

службы по соблюдению требований к служебному поведению федеральных

государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта

интересов, утвержденным приказом ФАС России от 29 сентября 2015 года № 893/15,

п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить Смирнову Ольгу Вячеславовну, заместителя начальника

административного отдела Московского областного УФАС России, ответственной

за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений.

2. Приказ Московского областного УФАС России от 01.04.2016 № 70

«О назначении должностного лица, ответственного за работу по профилактике

коррупционных и иных правонарушений» считать утратившим силу.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Врио руководителя  С.Е. Муравьев

С приказом ознакомлена:   О.В. Смирнова